

REFERAT

ALF IVARSSON på besök

MEDLEMSMÖTE OCH UNDERHÅLLNING

Trots ett underbart solskensvårväder fyllde vi Inlandsgården när PRO Hermansby verkställde sitt medlemsmöte.

Vår vice ordförande Morgan Lindberg hälsade oss välkomna och inledde mötet med att redogöra varför han höll i mötet och förmedlade ett förslag på dagordning, vilket godkändes.

Mötet hölls sedan i god ordning och ur detta plockar vi att: Ekonomin hämtar sig tack vare många frivilliga bidrag från medlemmar, vår förnämliga hemsida uppdateras hela tiden och bildspel var tredje vecka

Anita Gillberg rapporterade från senaste KPR-mötet

Höstens program är på gång och mobilcirkuläerna fortsätter till hösten

Sylve rapporterar från möten med Ytterby och Göran påminner om hur vi avslutar säsongen.

Morgan klubbar mötet för klart och välkomnar dagens underhållare Alf Ivarsson till oss. Alf inleder med en liten trevlig historia och något av sin egen historia och härkomst.

Som den yngste av Ivar i Tjäreis (Kärrhed) pojkar kom han i tidig ålder i kontakt med musik och sång i hemmet. Vi får följa Alf i trakterna ut på Överön och Dalen.

Vi hör visan om ett brusande hav som Gustav Karlsson från Gillholmen tecknat ner. Alf berättar målande, mellan sina sånger, om personer och platser på Gloserundan, om handelsman Kullberg, om skolan i Glose om hur de gick fyra klasser samtidigt i ett

klassrum och den seglande skolläraren där Han sjöng sin egen informativa visa om Burås kvarn. I sitt varierande program var han också nere vid Kinnervigs brygga och vid Glose altare, han berättade också om äventyr vid Kärna korsväg och Gamla bygdegården.

Till ackompanjemang av sin gitarr sjöng han texter av Gustaf Fröding och Arne i Bora och av lokala förmågor, varierat med små historier och anekdoter om bygdens folk och andra.

Vi fick höra visor om: "Räfserskan", "Min Hembygds melodi" och "Trasiga skor" När Alf trodde att hans program var klart, efter applåder, tog Morgan till orda och ville ha en sång till. Då bjöd Alf oss till allsång med en - för oss - helt ny låt "Vi kommer hit igen" Jättebra – vi tog den tre gånger.

Efter mätta på kulturella alster var det så dags för det kulinariska från köket och i god ordning ställde vi oss i kön för att plocka till oss av det som bjöds.

På Mariannes många vinster på lotteriet var det dragning och denna gången var vinnarna lika många som vinsterna, ett kuriosum. Linedansarna skall ha förevisning vid avslutningen och det blev därför en generalrepetition som kanske gick lite för bra.

Text: Gerhard Andersson

Foto: Maj Wedholm



*Syloe Dahlberg
&
Morgan Lindberg*



*Trubadur
Alf Twarsson*